
                                                                              

 
 

                                                                           

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

13 травня 2021 року                                                                                          № 7/4   
 

Про затвердження Програми соціально-

економічного та культурного розвитку 

Рожищенської територіальної громади на 2021 рік 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», постанов 

Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 року № 621 «Про розроблення 

прогнозних і програмних документів економічного і соціального розвитку та 

складання проекту державного бюджету» та від 29.07.2020 року № 671 «Про 

схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2021-2023 

роки», з метою закріплення позитивних тенденцій та вирішення проблемних 

питань економічного і соціального розвитку територіальної громади, 

координації роботи органів виконавчої влади та комунальних підприємств, 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 22.04.2021 року № 

48, рекомендації постійних комісій: з питань планування, бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій від 07.05.2021 року № 7/2, з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури від 

06.05.2021 року № 5/4, з питань депутатської діяльності та етики, дотримання 

прав людини, законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища від 

07.05.2021 року № 6/6,  з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, 

здоров’я, у справах сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики від 

06.05.2021 року № 7/2, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного 

розвитку Рожищенської територіальної громади на 2021 рік (додається). 

2. Інформацію про виконання Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Рожищенської територіальної громади на 2021 рік 

заслухати на сесії міської ради в І кварталі 2022 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій. 

 

Міський голова                                               Вячеслав  ПОЛІЩУК 
 

Поліщук 22 596                                                                                                                                               
                            


	РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	восьмого скликання

